Uchwata Nr XXI1.178.2020
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Sotectwa Okna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 7, art.35 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 .
o samorzagdzie gminnym (Dz.U. z2020r. poz.713), po przeprowadzeniu konsultacji
z mieszkancami, uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Uchwala sie Statut Sofectwa Okna, w brzmieniu stanowigcym zatgcznik do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Waojtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwata Nr V/45/07 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Sotectwa Okna (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 67, poz. 1096).

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczgcy Rady
Gminy Baruchowo

Jarostaw Komorek

Id: 66715806-AD86-4619-A430-135277D7DODA. podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXI1.178.2020
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 12 listopada 2020 r.

Statut Sotectwa Okna

Rozdziat 1.
Postanowienia ogéine

§ 1. 1. Sotectwo Okna jest jednostkg pomocniczg Gminy Baruchowo.

2. Obszar dziatania sotectwa obejmuje miejscowosci: Okna, Trzebowo, Justynkowo, Czarne,
Czarne Nadlesnictwo, Radziszewo i Debowo.

3. Siedzibg sofectwa jest wies Okna.

Rozdziat 2.
Zakres dziatania i zadania Sotectwa

§ 2. 1. Do zadan sofectwa nalezy zaspakajanie zbiorowych potrzeb jego mieszkancéw oraz

wspotdziatanie z organami gminy w wykonywaniu zadan publicznych na rzecz mieszkancow
sotectwa.

2. Zadania okreslone w ust. 1 sotectwo realizuje poprzez:

1) wspétprace z Radg Gminy, radnymi, wéjtem, urzedem ijednostkami organizacyjnymi gminy
Baruchowo;

2) wspotprace z instytucjami i organizacjami dziatajgcymi w sotectwie i na rzecz sofectwa;

3) inicjowanie zycia spoteczno-gospodarczego oraz podejmowanie inicjatyw dotyczgcych
zbiorowych potrzeb mieszkancow;

4) udziat w rozpatrywaniu istotnych spraw dla mieszkancéw sotectwa;

5) inicjowanie zadan na rzecz poprawy stanu bezpieczenstwa mieszkancow;

6) biezgce korzystanie i zarzgdzanie mieniem komunalnym powierzonym sotectwu;
7) podtrzymywanie tradycji kulturowych na swoim terenie.

8) podejmowanie uchwat w sprawach dotyczacych sotectwa;

9) uczestniczenie w organizowaniu i przeprowadzaniu konsultacji spotecznych;

10) przedstawienie organom gminy projektéw inicjatyw spotecznych i gospodarczych;
11) zgtaszanie wnioskéw organom gminy;

12) wspoétpraca z radnymi z terenu sotectwa;

13) wspotpraca z innymi jednostkami pomocniczymi gminy.

§ 3. Dla realizacji wspdlnych przedsiewzie¢ na obszarze Gminy, sotectwa mogg nawigzywac
wspoétprace, jak réwniez mogg zawiera¢ porozumienia okreslajgce zakres i sposéb wykonywania
wspolnych zadan oraz podejmowaé wspdlnie uchwaty.

Rozdziat 3.
Organy sofectwa, ich organizacja i zadania

§ 4. 1. Sotectwo dziata przez swoje organy.
2. Organami sofectwa sa:

1) Zebranie Wiejskie;

2) Sottys.

Id: 66715806-AD86-4619-A430-135277D7DODA. podpisany Strona 1



3. Dziatania Sottysa wspomaga Rada Sotecka.
§ 5. 1. Dziatalnos¢ organdw sotectwa jest jawna.

2. Jawnos¢ dziatania organdéw sotectwa obejmuje w szczegdlnosci prawo kazdego do uzyskania
informacji, wstepu na zebranie organéw sotectwa, a takze dostepu do dokumentéw wynikajgcych
z wykonywania zadan publicznych, w tym protokotéw z posiedzeh organoéw sotectwa.

§ 6. 1. Zebranie Wiejskie jest organem uchwatodawczym w Sotectwie.

2. Prawo udziatlu w Zebraniu Wiejskim, wtym prawo do gtosowania majg mieszkancy
zamieszkujgcy na terenie Sofectwa, wpisani do rejestru wyborcow Gminy Baruchowo na dzien
odbywania zebrania.

3. W Zebraniu Wiejskim mogg uczestniczy¢ inne osoby bez prawa do gtosowania, tym radni, wojt
i wyznaczone przez niego osoby, a takze zaproszeni goscie.

§ 7. 1. Do kompetencji Zebrania Wiejskiego nalezy:
1) podejmowanie uchwat w sprawach okreslonych w § 2 Statutu;
2) inicjowanie dziatan spotecznych na obszarze sotectwa;
3) udziat w organizowaniu i przeprowadzaniu konsultacji spotecznych;
4) opiniowanie spraw dotyczacych sotectwa;
5) przedstawianie organom gminy wnioskow i projektow inicjatyw spotecznych i gospodarczych;
)

6) wystepowanie z wnioskami do Rady Gminy o rozpatrzenie spraw, ktérych zatatwienie wykracza
poza mozliwo$ci sotectwa;

7) rozpatrywanie sprawozdan i ocena pracy Sottysa.
§ 8. 1. Zebranie Wiejskie zwotuje Soltys:
1) z wlasnej inicjatywy;

2) na wniosek co najmniej 10% mieszkancow sotectwa uprawnionych do udziatlu w Zebraniu
Wiejskim z glosem stanowigcym;

3) na wniosek Wojta.
2. Zebranie moze rowniez zwota¢ Wojt z wiasnej inicjatywy.

3. Do wniosku, o ktérym mowa w ust. 1 pkt 2i3, dotgcza sie proponowany porzgdek obrad
Zebrania Wiejskiego.

4. Zebranie Wiejskie zwotywane na wniosek powinno odby¢ sie w terminie 14 dni od daty
ztozenia wniosku, chyba ze wnioskodawca zaproponuje inny pézniejszy termin.

5. W przypadku nieobecnosci Soltysa trwajgcej diuzej niz 1 miesigc wskutek niedyspozycii
zdrowotnej badz pobytem poza miejscem zamieszkania, do zwotania Zebrania Wiejskiego
uprawniony jest najstarszy wiekiem cztonek Rady Soteckie;.

§ 9. 1. Zebranie Wiejskie zwotywane jest w miare potrzeb.

2. O terminie i miejscu zebrania, osoby wymienione w§ 8 ust.1 i2 podajg do publicznej
wiadomosci poprzez zawiadomienie na tablicach ogtoszen znajdujgcych sie w sotectwie oraz w inny
sposob zwyczajowo przyjety w Sofectwie, na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem
zebrania, chyba ze cel zwotania zebrania uzasadnia przyjecie krotszego terminu, jednak nie mnigj
niz 3 dni.

3. W zawiadomieniu o zebraniu podaje sie informacje o miejscu igodzinie zebrania, z czyjej
inicjatywy zostato zwotane oraz porzgdek zebrania.

§ 10. 1. Zebranie wiejskie otwiera i przewodniczy jego obradom sottys, a w razie nieobecnosci
najstarszy wiekiem czionek rady soteckiej, albo zebranie wiejskie wyznacza inng osobe sposréd
obecnych.

2. Porzadek obrad zatwierdza zebranie wiejskie.

Id: 66715806-AD86-4619-A430-135277D7DODA. podpisany Strona 2



§ 11. Zebranie Wiejskie jest wazne, gdy mieszkancy Sotectwa zostali o nim prawidiowo
powiadomieni, zgodnie z wymogami niniejszego Statutu.

§ 12. 1. Przewodniczgcy zebrania czuwa nad sprawnym przebiegiem zebrania, udziela gtosu
osobom uprawnionym wedtug kolejnosci zgtoszeh lub poza kolejnoscia.

§ 13. 1. Zebranie Wiejskie jest protokotowane przez protokolanta wyznaczonego przez
przewodniczgcego zebrania.

2. Protokét zebrania wiejskiego powinien zawieraé:

1) miejsce i date zebrania;

3
4) tres¢ podejmowanych uchwat, wnioskdéw oraz przebieg dyskusji;

)
2) stwierdzenie wazno$ci zebrania
) porzadek zebrania;

)
3. Zatgcznikiem do protokotu sg lista obecnosci oraz podjete uchwaty.
4. Protokét podpisuje Przewodniczgcy Zebrania Wiejskiego i protokolant.

5. Egzemplarz protokotu wraz z zatgcznikami Soltys przekazuje Wéjtowi w terminie 14 dni, zas
ich kopie pozostajg w aktach Sotectwa.

§ 14. 1. Uchwaty Zebrania Wiejskiego, z zastrzezeniem postanowien niniejszego Statutu
zapadajg zwyktg wiekszoscig gtoséw w gtosowaniu jawnym.

2. Glosowanie jawne przeprowadza Przewodniczacy Zebrania.
3. W gtosowaniu jawnym gtosuje sie poprzez podniesienie reki.

4. Uchwaty podpisuje Przewodniczgcy Zebrania Wiejskiego i podaje je do publicznej wiadomosci
w sposoOb zwyczajowo przyjety w sotectwie.

5. Uchwaly Zebrania Wiejskiego udostepniane sg w Urzedzie oraz u Sottysa.
§ 15. Sottys jest organem wykonawczym Sotectwa.
§ 16. Do zadan soltysa nalezy:

1) zwotywanie i przewodniczenie zebraniom wiejskim;

2) wykonywanie uchwat Zebrania Wiejskiego,

3) sktadanie Zebraniu Wiejskiemu sprawozdania ze swojej dziatalnosci iwykonania uchwat
zebrania;

4) pobudzanie aktywnosci mieszkancéw sotectwa, stuzgcych poprawie warunkow zycia w sotectwie;

5)

6)

7)iSnf?rmowanie mieszkancow sotectwa w sposéb zwyczajowo przyjety o sprawach istotnych dla
otectwa.

reprezentowanie mieszkancow sotectwa wobec rady gminy i wéjta,

udziat w naradach i szkoleniach organizowanych przez wajta;

§ 17. 1. Wykonujgc swoje zadania sottys wspotpracuje z Radg Sotecka.

2. Rada Sotecka liczy 3 osoby.

3. Do zadah Rady Soteckiej nalezy wspomaganie dziatalnosci Sottysa i w tym zakresie ma ona
charakter opiniodawczy i doradczy.

§ 18. Rada Sotecka w uzgodnieniu z sottysem:
1) opracowuje projekty uchwat w sprawach bedgcych przedmiotem rozpatrzenia przez zebranie;

2) wystepuje wobec zebrania wiejskiego =z inicjatywami dotyczacymi udziatu mieszkancéw
w rozwigzywaniu problemow sotectwa i realizacji zadan;

3) wspoidziata z organizacjami spotecznymi w celu wspdlnej realizacji zadan.

Id: 66715806-AD86-4619-A430-135277D7DO0ODA. podpisany Strona 3



§ 19. Uchwaty Rady Soteckiej, wnioski iopinie zapadajg zwyklg wiekszoscig gtoséw, przy
obecnosci co najmniej potowy jej sktadu.

§ 20. Z posiedzenia Rady Soteckiej sporzadza sie protokot.

Rozdziat 4.
Zasady i tryb wyborow soltysa i rady soteckiej

§ 21. 1. Wybory softysa i rady soteckiej zarzgdza rada gminy.
2. Wybd6r na nowg kadencje odbywa sie na zebraniu wiejskim zwotanym przez wéjta.

§ 22. 1. Wybory soltysa i czionkéw rady soteckiej dokonuje sie zgodnie z przepisami ustawy
0 samorzgdzie gminnym.

2. Wybory softysa i rady soteckiej powinny sie odby¢ nie p6zniej niz w terminie 3 miesiecy od daty
uptywu kadenciji.

§ 23. 1. Kandydatoéw do organow sotectwa zgtasza sie na Zebraniu Wiejskim.

2. Wybory przeprowadza komisja skrutacyjna w sktadzie 3- osobowym, wybrana sposrod
uprawnionych uczestnikéw zebrania w gtosowaniu jawnym.

3. Czlonkiem komisji skrutacyjnej nie moze byé osoba kandydujgca na sottysa lub czionka rady
soteckiej.

4. Cztonkiem komisji nie moze by¢ matzonek, wstepny, zstepny, rodzenstwo oraz powinowaty
w tej samej linii lub stopniu kandydata na softysa lub czionka rady soteckiej, jak rowniez osoba
pozostajgca z kandydatem w stosunku przysposobienia.

5. Komisja skrutacyjna wybiera przewodniczgcego sposrdd siebie.
6. Do zadan komisji skrutacyjnej nalezy:
1) przyjecie zgtoszen kandydatow;

2) przygotowanie kart do gtosowania;

)
)
3) przeprowadzenie gtosowania;
4) ustalenie wynikow wyboréw;
5) ogtoszenie wynikéw wyboru;
6) sporzgdzenie protokotu z przeprowadzonych wyborow.

§ 24. W pierwszej kolejnosci nalezy przeprowadzi¢ wybdr sottysa. W drugiej kolejnosci
przeprowadza sie wybodr cztonkéw rady soteckiej.

§ 25. 1. Uprawnieni do glosowania mieszkancy sotectwa glosujg na kartach do gtosowania
opatrzonych pieczecig Rady Gminy Baruchowo.

2. Wz6r karty do gtosowania okresla Wjt.

3. Komisja Skrutacyjna umieszcza na kartach do gtosowania nazwiska iimiona kandydatéw
w kolejnosci alfabetyczne;.

4. Do zebrania gtoséw Komisja postuguje sie urng, do ktorej po zapieczetowaniu zbiera karty do
gtosowania.

§ 26. 1. Gtosowanie w wyborach sottysa odbywa sie przez postawienie na karcie do gtosowania
znaku X" w kratce przy nazwisku jednego kandydata.

2. Glos waznie oddany na kandydata to gtos, na ktérym wyborca postawit tylko jeden znak ,X”".

3. Wybranym jest ten sposrod kandydatow na Sottysa, ktory otrzymat najwiekszg liczbe waznie
oddanych gtoséw.

4. W przypadku, gdy kandydaci na sottysa otrzymali rowna liczbe gloséw, gtosowanie nalezy
powtdrzy¢. Gdy ponowny wybdr jest nierozstrzygniety, procedure powtarza sie poczgwszy od
zgtaszania kandydatow.

Id: 66715806-AD86-4619-A430-135277D7DODA. podpisany Strona 4



5. Jezeli w wyborach Soltysa zostat zgtoszony tylko jeden kandydat, uwaza sie tego kandydata za
wybranego, jezeli w gtosowaniu otrzymat wiecej niz potowe waznie oddanych gtosow.

§ 27. 1. Gtosowanie w wyborach Rady Soteckiej odbywa sie przez postawienie na karcie do
gtosowania znaku ,X” w kratce obok nazwisk tylu kandydatéw, ilu czionkéw bedzie liczy¢ Rada
Sofecka.

2. Glosem waznym jest gtos, na ktérym wyborca postawit takg liczbe znakéw X" przy kazdym
nazwisku, ktéra jest rowna liczbie wybieranych cztonkéw Rady Sofeckiej lub jest od niej mniejsza.

3. Wybranymi sposréd zgtoszonych kandydatow do Rady Soteckiej sg osoby, w liczbie
odpowiadajgcej ilodci miejsc w Radzie Soteckiej, ktore otrzymaty najwiekszg liczbe waznie oddanych
gtosow.

4. W przypadku, gdy kilku kandydatéw do Rady Soteckiej otrzymato réwng liczbe gtoséw, aich
wejscie do sktadu Rady przewyzszatoby jej statutowy skitad, procedure glosowania powtarza sie
poczagwszy od zgtaszania kandydatéw.

§ 28. 1. Karty do gtosowania przedarte na dwie lub wiecej czesci, nie opieczetowane pieczecig
Rady Gminy uwaza sie za niewazne. Dopiski na kartach nie bierze sie pod uwage.

2. Za niewazne uwaza sie gtosy, jezeli:

1) na karcie do gtosowania w wyborach sottysa umieszczono znak X" przy wiecej niz jednym
nazwisku kandydata lub w przypadku kilku kandydatéw wyborca nie umiescit znaku ,X” przy
nazwisku zadnego kandydata;

2) na karcie do gtosowania w wyborach Rady Soteckiej umieszczono znak ,X” przy wiekszej liczbie
kandydatéow niz liczba cztonkédw Rady Sofeckiej okreslona w niniejszym Statucie lub gdy
nie umieszczono znaku ,X” przy zadnym nazwisku kandydata.

§ 29. 1. Kadencja sottysa i Rady Soteckiej trwa 5 lat, liczgc od dnia wyboréw.

2. Po uptywie kadencji sottys irada sotecka petnig swojg funkcje do czasu wyboru nowego
softysa i rady soteckie;j.

§ 30. 1. Wygasniecie mandatu sottysa lub cztonka rady soteckiej nastepuje na skutek:
1) $mierci;
2) pisemnego zrzeczenia sie mandatu;
3) odwotania przed uptywem kadenciji.

2. W przypadku wygasdniecia mandatu sottysa lub czionka rady soteckiej w przypadkach
okreslonych w ust. 1 pkt. 1-3 rada gminy w terminie 30 dni od dnia wygasniecia mandatu zarzgdza
przeprowadzenie wyboroéw przedterminowych lub uzupetniajgcych.

3. Przepisy o zasadach i trybie wyboréw stosuje sie odpowiednio.

§ 31. 1. Z uzasadnionym pisemnym wnioskiem do wojta o odwotanie sottysa, rady soteckiej lub jej
poszczegodlnych cztonkow przed uptywem kadencji moze wystgpi¢ nie mniej niz 50% uprawnionych
do gtosowania mieszkancow sotectwa.

2. Prawo wystgpienia z wnioskiem o odwotanie przystuguje rowniez wojtowi.

3. Wojt zwotuje w ciggu 30 dni Zebranie Wiejskie, na ktorym wniosek o odwotanie zostanie
poddany pod gtosowanie.

4. Zebranie Wiejskie zwotane w celu odwotania Sottysa lub cztonkéw Rady Soteckiej jest wazne
jezeli wzieto w nim udziat co najmniej 30% uprawnionych do gtosowania.

5. Odwotanie nastepuje w tym samym trybie co wybor.

6. Wyboréw przedterminowych sottysa lub uzupetniajgcych rady soteckiej nie przeprowadza sie,
jesli od dnia wyboru lub ztoZzenia ostatniego wniosku o odwotanie uptyneto mniej niz 12 miesiecy,
albo do konca kadenciji jest mniej niz 3 miesigce.

7. Wybory przeprowadza sie w tym samym dniu, w ktérym nastgpito odwotanie.

Id: 66715806-AD86-4619-A430-135277D7DO0ODA. podpisany Strona 5



Rozdziat 5.
Zakres zadan przekazywanych przez gmine oraz sposéb ich realizacji

§ 32. 1. Sotectwo prowadzi gospodarke finansowg w ramach budzetu gminy.
2. Sotectwo samodzielnie dysponuje funduszem soteckim, gdy taki zostanie wyodrebniony.

§ 33. 1. Samorzadowi mieszkahcow sotectwa moze by¢ powierzone zarzadzanie i korzystanie ze
sktadnikdw mienia gminnego.

2. Sotectwo moze uzyskiwa¢ dochody z gospodarki mieniem komunalnym, organizowanych
z wlasnej inicjatywy przedsiewzieé, a takze pozyskiwac srodki z darowizn i dobrowolnych wptat.

3. Posiadane przez Sotectwo srodki mogg by¢ przeznaczone na:
1) finansowanie statutowej dziatalnosci sotectwa;
2) dofinansowanie inicjatyw spotecznych w sotectwie;
3) inwestycje i biezgce utrzymanie mienia soteckiego lub mienia przekazanego przez gmine.

Rozdziat 6.
Zakres i formy kontroli oraz nadzoru organéw gminy nad dziatalnoscia organéw jednostki
pomocnhiczej

§ 34. 1. Nadzér nad dziatalnoscig organdw Sotectwa sprawowany jest na podstawie kryterium
zgodnosci z prawem, celowosci, rzetelnosci i gospodarnosci.

2. Organami nadzoru sg Wajt i Rada Gminy Baruchowo.
3. Biezgcg kontrole nad dziatalnoscig sotectwa sprawuje wajt.

4. Organy nadzoru majg prawo do informacji idanych dotyczacych funkcjonowania
Sotectwa, moga dokonywac¢ wizytacji i uczestniczy¢ w posiedzeniach organéw Sotectwa.

5. Uchwalty, wnioski i opinie Zebrania Wiejskiego Softtys przekazuje wojtowi w terminie 7 dni od
dnia podjecia wraz z protokotem zebrania.

6. Uchwata Zebrania Wiejskiego sprzeczna z prawem jest niewazna. Niewazno$¢ uchwaty
stwierdza Rada Gminy.

7. Uchwata nieodpowiadajgca wymogom celowosci, gospodarnosci lub rzetelnosci moze by¢
uchylona przez wéjta w terminie 30 dni od dnia jej podjecia.

8. Od uchylenia uchwaty, o ktorym mowa w ust. 7, Sotectwu przystuguje prawo wniesienia
odwotania do Rady Gminy w terminie 14 dni od dnia otrzymania rozstrzygniecia.

Rozdziat 7.
Postanowienia koncowe

§ 35. O utworzeniu, potgczeniu i znoszeniu, a takze uchwaleniu granic, nazwy i siedziby sotectwa
decyduje rada gminy w drodze odrebnej uchwaty.

§ 36. Sottys uzywa pieczeci nagtdwkowe;.

§ 37. Do zmiany niniejszego statutu stosuje sie przepisy dotyczace jego uchwalenia.

Id: 66715806-AD86-4619-A430-135277D7DO0ODA. podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Sotectwo Okna funkcjonuje w oparciu o statut uchwalony Uchwatg Nr V/45/07 Rady Gminy
Baruchowo z dnia 30 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 67 poz. 1096). Tres¢ statutu
wymaga dostosowania do aktualnych regulacji prawnych, doprecyzowania niektorych
postanowien bgdz uregulowania spraw do tej pory nieunormowanych w sposob wyczerpujacy.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym statut jednostki
pomocniczej okresla rada gminy po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkancami.

Procedure przeprowadzania konsultacji spotecznych w gminie okresla Uchwata Nr
XXXI1.199.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie okreslenia zasad
i trybu przeprowadzania konsultacji spotecznych na terenie gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2013 r. poz. 2561). Zgodnie z jej postanowieniami, przeprowadzone zostaty konsultacje
projektu statutu sotectwa Okna w okresie od 16 do 30 pazdziernika 2020 r. Konsultacje
przeprowadzone zostaty w formie pisemnej z wykorzystaniem formularza ankietowego. W toku
prowadzonych konsultacji nie wptynety zadne uwagi i opinie dotyczgce konsultowanego projektu
statutu.

Wobec powyzszego, przyjecie niniejszej uchwaty uznaje sie za zasadne.

Przewodniczgcy Rady Gminy Baruchowo

Jarostaw Komorek

Id: 66715806-AD86-4619-A430-135277D7DODA. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 6 Punkt 6


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 32 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 33 Ustęp 3 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 34 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 35
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 36
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 37


	Załącznik

